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YARI ZAMANLI AKADEMiK PERSONEL

BiLGi FORMU

Adi ve Soyadi:

Ceren SepGi

Akademik Unvani:

Ogretim Gorv.

E-posta:

cerensepci@hotmail.com

Egitim Bilgileri:

Derece Boliim/Program Universite yil
Lisans IPiyano Msgsi Devlet Konservatuvarl 2009
Y. Lisans Piyano iti-Miam 2018
Doktora/Sanatta Yeterlilik Mizik Yti Sahne Sanatlarl ve Miizik devam
Akademik Unvanlar/Gorevler/Deneyimler: (Daha fazlasi icin alta satir ekleyiniz.)
Gorev Unvani Tanimi Gorev Yeri Yil
Ogretim GOrv. Korrepetisyon ve yard. piayno Marmara Univ. Gsf 2019
Ogretim Gorv. IKorrepetisyon ve yard. piyano IBau Pera Konservatuvar 2022
Ogretim Gorv. Korrepetisyon ve yard. piyano Bau Pera Konservatuvar 2023
MSGSU’de Verdigi Dersler (Daha énce ders verildiyse doldurulacak.)
(Daha fazlasi icin alta satir ekleyiniz.)
. . Zorunlu/Secmeli
Akademik Yil Donem Ders Adi ¢
Guz
TOXX-XXXX
Bahar
Giz
20XX-XXXX
Bahar

Diger Kurumlarda Verdigi Dersler (Daha fazlasi icin alta satir ekleyiniz.)

. .. Kurum Adi
Akademik Yil Dénem Ders Adi
Glz
2019 Korrepetisyon Marmara Gsf
Bahar Yard Piyano Marmara Gsf
2022 Glz Korrepetisyon Bau Pera Konservatuvar




'Yard piyano

Korrepetisyon IBau Pera Konservatuvar
2023 Bahar 'Yard piyano
Yabanci Dil Seviyesi (Sinav Adi ile Birlikte Notu veya A1/A2/B1/B2/C1/C2
diizeyi) (Daha fazlasi icin alta satir ekleyiniz.)
Y 6kdil 66,25

Alaninda Yayin (Daha fazlasi icin alta satir ekleyiniz.)

1.

2.

3.

4,

Alaninda Eser (Daha fazlasi icin alta satir ekleyiniz.)

1. Besteler

2,

3.

4,

Odiil (Daha fazlasi icin alta satir ekleyiniz.)

1.

2.

3.

4,

Sanatsal Faaliyetler (Daha fazlasi icin alta satir ekleyiniz.)

1. Solo ve Oda Miizigi Konserleri (2006-2023)

2,

3.

4

Bilimsel Arastirma Projeleri (Daha fazlasi icin alta satir ekleyiniz.)

1.

2.

3.

4

Tez Danismanliklan (Daha fazlasi icin alta satir ekleyiniz.)

PN




